bruarii mdccxxxiii, pontificalus nostri

anno in.

Dat. die 19 februarii 1733, pontif. anno in.

F. card. Oliverius.

LXXXV.

Confirmatur decretum capiluli provin-

cialis provinciac S. Eulearii, seu A-

quitaniae, Terlii Ordinis sancii Fran-

asti , circa electionem cuslodis prò

capitulo generali.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriali!.

Preces prò 8 \ , Nuper prò parte dileclorum fi-
oblinendà con- °

. .7
lirmatione de- liorum commissarn generahs, provin-
creti. . .

cialis, custodis, quatuor dennitorum,

ex-provincialis, guardianorum et discre-

torum provinciae S. Eulearii, seu Aqui-

laniae, Tertii Ordinis sancii Francisci,

prò comitiis provincialibus canonice et

legitime congregatorum, nobis exposi-

mm fuit, quod ipsi, ad evitandas dein-
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ceps lites et dissensiones super cuslo-

dialu dictae provinciae, ediderunt decre-

tum lenoris sequentis, videlicel:

Ne imposterum circa custodiatura iurgia, Quod sit ba-
... , . . iijsmodi decre-
lites , controversiae , contenliones, aut ca-u,ni.

villationes in longius potrahantur, vel de

novo nascantur, religiosi poenitentes Tertii

Ordinis sancti Francisci provinciae S. Eu-

learii, seu Aquitaniae, canonice ac legitime

congregati prò comitiorum provincialium

celebratione, regiis mandalis obtemperantes,

quibus in ordine ad capitulum generale

christianissimus princeps iubet, nos ita esse

paratos ut omnes ad praefatum capitulum

mittendi semper comparati sint ad iter et

suo tempore proficisci teneantur , ne mora

sit nobis in ruinam, iuxta statutorum no-

strorum praescriptum
,
quod maxime iacet

cap. v, part. vm , decretum nostrum in-

ter comitiorum solemnia actum Tolosae in

convenlu nostro B. Mariae de Pace, die xn

iunii mdccxxiv iterum confirmando ac ro-

borando, circa eiusmodi electionem de novo

statuimus, quolibet triennio post electionem

patris provincialis eligendum fore custodem

provinciae iusta formam statutorum nostro-

rum ac sacrorum canonum statuta, qui so-

cius patris provincialis ad praefatum capi-

tulum generale simul una, aut cum illius

pro-ministro , se conferre ac interesse pos-

sit et debeat. Quoniam vero haec nostra

provincia prò statutorum delerminatione eo

usque nedum diffusa sit
,
quin pater pro-

vincialis sufflcientem per se illi opem in-

fundere possit, nec aliunde nisi in ordine

ad capitulum generale custos eligatur, ut

omnes declinemus iurisdictionis conflictus

,

quibus religionis decus et ordo alterari so-